
АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 16.12.2021  г.Мичуринск  № 1405   

 

О внесении изменений в квалификационные требования для замещения 

должностей муниципальной службы в администрации Мичуринского района 

(с изменениями от 14.01.2019 № 31)   

 

 В соответствии с Законом Тамбовской области от 03.08.2021 № 651-З 

«О внесении изменения в статью 3 Закона Тамбовской области «О 

муниципальной службе в Тамбовской области» администрация района 

постановляет: 

1.Внести в квалификационные  требования для замещения должностей 

муниципальной службы в администрации Мичуринского района, 

утвержденные постановлением администрации района от 15.01.2018 № 8 (с 

изменениями от 14.01.2019 № 31)  следующие изменения:  

  1.1. дополнить частью 4 следующего содержания: 

 «4. Положения частей  1 и 2 настоящих квалификационных требований 

не применяются при замещении должности руководителя финансового 

органа муниципального образования. 

  Начальник финансового управления администрации района 

назначается на должность из числа лиц, отвечающих квалификационным 

требованиям, установленным приказом Министерства финансов Российской 

Федерации.». 

  2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «ТОП68 

Тамбовский областной портал», расположенном в сети Интернет на 

доменном имени www.top68.ru. 

         

  

 

Глава района                Г.Н.Шеманаева 

 
 

 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=F08059EEEF2ABDC17F3A254B460C83CB839D4C9153B2AD9512F27513BC2F1E293858DDC126B963F9462E021F64BDAEC199c0A2N
consultantplus://offline/ref=6EB7326D1E1890A57710A450A0F46565606D54BED0E96708CCBA9B578FCC93400328B3DAC14D80B34E272CDC19B4CB5E5E93DACEF557CEC26F69B9C8VFjBM
consultantplus://offline/ref=6EB7326D1E1890A57710A450A0F46565606D54BED0E96708CCBA9B578FCC93400328B3DAC14D80B34E272CDD18B4CB5E5E93DACEF557CEC26F69B9C8VFjBM

